τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσοστού δύο 
τοις εκατό (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας σύμβασης έκαστου τμήματος, ως εξής: 

- για το ΤΜΗΜΑ Α: «Είδη Παντοπωλείου», η εγγυητική επιστολή συμμετοχής προσδιορίζεται στο ποσό των 
6.663,86 € (έξι χιλιάδες εξακόσια εξήντα τρία ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά). 

- για το ΤΜΗΜΑ Β: «Είδη Οπωροπωλείου», η εγγυητική επιστολή συμμετοχής προσδιορίζεται στο ποσό των 
1.336,69 € (χίλια τριακόσια τριάντα έξι ευρώ και εξήντα εννέα λεπτά). 

- για το ΤΜΗΜΑ Γ : «Είδη Κρεοπωλείου» η εγγυητική επιστολή συμμετοχής  προσδιορίζεται στο ποσό των 
3.448,04 € (τρεις χιλιάδες τετρακόσια σαράντα οκτώ ευρώ και τέσσερα λεπτά). 

- για το ΤΜΗΜΑ Δ :«Είδη Αρτοποιείου», η εγγυητική επιστολή συμμετοχής προσδιορίζεται στο ποσό των 
2.719,16 € (δύο χιλιάδες επτακόσια δεκαεννέα ευρώ και δεκαέξι λεπτά). 

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για περισσότερα από ένα τμήματα, εκδίδονται ισάριθμες χωριστές 

εγγυητικές επιστολές συμμετοχής και όχι μία συνολική. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η